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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. Jo. (% VENDIMIT

VENDIM

PER REGJISTRIMIN NE REGJISTRIN TREGETAR TE SHOQERISE
"ALFLEXIM" Shpk.

. %)
Sot me date 0‘? ¢ .10.1998, une gqutari....éé’ 5"'6‘2 ...(ﬁ‘%‘?.’...pasi studiova materialet e
paragitura nga Fatos Ahmataj, me cilesine e Administratorit t¢ Shogerise "ALFLEXIM" Shpk,

KONSTATOVA SE:

Me wvullnetin e lire te ortakeve Fatos Ahmataj dhe Agron Bejta eshte themeluar nje Shogeri
tregtare me pergjegjsi te kufizuar, te cilen e kane emertuar "ALFLEXIM" Shpk. Kjo Shogeri ka
nje kapital themelor prej 100.000 lekesh, te depozituara ne Banken e Tiranes Sh.A. Ajo ka seline
e saje legale dhe administrative ne Tirane ne adresen: Rruga "Myslym Shyri” P.60/4, dhe do te
zhvilloje aktivitetin e saje ne fushat e Import-Eksportit te mallrave ushgimore dhe industriale,
paisjeve fotokopjuse dhe pjeseve te tyre, paisjeve te parapergatitjes per shtyp dhe pisjeve te tjera
ndihmese te tyre. Te organizoje dhe kryej sherbime fotokopjimi dhe parapergatitjeje per shtyp si
art design, lay-out, si dhe te kryeje investime ne fushat e mesiperme. Shogeria do te veproje deri
ne Maj 2003. Sa me siper jane pasqyruar ne Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin perkates te
Shogerise, te nenshkruara nga ortaket dhe te vertetuara nga noteri. Dokumentacioni i hartuar per
krijimin e Shogerise eshte ne perputhje me ligjin prandaj dhe duhet miratuar.

PER KETO ARSYE
Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 dhe Ligjit 7667, date 28.01.1993
VENDOSA:

1.- Te urdheroj regjistrimin e Shogerise "ALFLEXIM" Shpk ne Regjistrin Tregetar me ortake
Fatos Ahmataj dhe Agron Bejta, si dhe depozitimin e akteve te kesaj Shoqgerie: Kontrate
Themelimi date 25.09.1998, Statut i po kesaj date, kerkesa ¢ Administratorit date 9.10.1998 dhe
mandati i Bankes se Tiranes Sh.A date 23.09.1998.

2.- Shogeria e ka seline e saje ligjore ne Tirane, Rruga "Myslym Shyri", P.60/4.

3.- Kapitali themelor i Shoqgerise eshte 100.000 leke, ndare ne 100 kuota nga 1.000 leke secila.

4.- Administrator i pare i Shogerise eshte Fatos Ahmataj.

5.- Objekti i veprimtarise ekonomike te Shogerise do te jete:

Import-Eksport I mallrave ushgimore dhe industriale, paisjeve fotokopjuse dhe pjeseve te
tyre , paisjeve te parapergatitjes per shtyp dhe paisjeve te tjera ndihmese te tyre. Te organizoje
dhe kryej sherbime fotokopjimi dhe parapergatitjeje per shtyp si art design, lay-out, dhe te kryej
investime ne fushat a mesiperme.

6.- Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit.

Tirane, me/4.10.1998 GJYQTARE
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Republika ¢ Shgqiperise
Gjykata e rret it Tirane
Nr 20/34 /i Regj

F2 38
VENDIM
I Gjyqtarit Te Vetem

kerkesen e paraqituf nga administratori Fatos Ahmataj i shogerise ALFLEXIM shpk. per
pasqyrimin ne regjistrin tregtar te ndryshimeve ne statutin e shogerise.

Sot me dt. ff%p/ 1999 une gjyqtarja € giykates se rrethit Tirane mora ne shqyrtim

KONSTATOVA

Shogeria ALFLEXIM shpk. eshte person juridik i regjistruar ne regjistrin tregtar me
vendimin e kesaj gjykate ar.20194 dt.26.10.1998. _

Shogeria eshte regjistruar ne pronesi te dy ortakeve te saj Fatos Ahmataj dhe Agron Bejtja
duke zoteruar secili nga 50% te kuotave te kapitalit.

Me kerkesen e ortakut Agron Bejtja, asambleja ¢ ortakeve, ne perputhje me dispozitat ligjore
per shoqerite tregtare, ka miratuar shitjen e kuotave to kapitalit themeltar te ortakut Agron Bejtja
dhe blerjen e tyre nga ortaku Fatos Ahmataj, per kete asambleja ¢ ortakeve ka marre vendimin nr. 5
dt. 30.09.1999.

Ortaket kane lidhur me pas, perpara noterit kontraten e shitjes se kuotave te kapitalit, ¢ cila
mban nr.1398 kol dhe nr.237 prot. Date 06.10.1999. Me lidhjen ¢ kesaj kontrate dhe ne baze te
vendimit te asamblese se ortakeve, ortaku Fatos Ahmataj behet zoterues i 100% te kuotave te
kapitalit te shogerise ALFLEXIM sh.p.k. dhe rrjedhimisht ortak i vetem isaj.

Per arsyet ¢ mesiperme kerkohet nga gjykata ge te pasqyrohen keto ndryshime ne regj istrin
tregtar.

Gjykata pasi shqyrtoi dokumentacionin € paraqitur dhe e konsideroi ne perputhje me ligjin
eshte e mendimit te pranoje kerkesen & paragitur nga administratori i shogerise ALFLEXIM sh.p.k.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7638 dt. 19. 11.1992 Per shogerite tregtare si dhe te ligjit nr.7667 dt.
18 01.1993 Per regjistrin tregtar

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.5 dt. 30.09.1999 te asamblese se ortakeve t€
shogerise ALFLEXIM sh.p.k. dhe te kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit nga ortaku Agron
Bejtja per llogari te ortakut Fatos Ahmataj.

Te behen ndryshimet perkatese ne regjistrin tregtar.

Kunder vendimit lejohet ankim.

Gjyqtare
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. <218 '{/ 2
VENDIM

I GIYQTARITTE VETEM

Sot, me date 30.09.2003 une gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi Fatos Ahmataj
kerkon depozitimin e vendimit nr.1, date 20.09.2003 te Ortakut te Vetem te
shogerise ALFLEXIM SHPK dhe;

KONSTATOVA SE :

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “ALFLEXIM” SHPK eshte
regjistruar si person juridik me vendimin nr. 20194, date 26.10.1998, me
ortak Agron Bejta dhe Fatos Ahmataj,me administrator Fatos Ahmataj, me
seli ne Tirane, me kapital 100.000 leke.

Me vendimin nr.20194/1, date 26.10.1999, te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte vendosur largimi i ortakut Agron Bejtja dhe shitja e kuotave te
kapitalit ge zoteronte ai tek z. Fatos Ahmataj. Perfundimisht shogeria
ALFLEXIM SHPK mbetet me ortak e administrator te vetem Fatos
Ahmataj.

Me vendimin e Ortakut te Vetem nr.2, date 20.09.2003, eshte
vendosur te shtohet objekti i veprimtarise se shogerise edhe ;

“Import Export i mallrave ushgimore dhe industriale, makinerive,
pajisjeve dhe linjave teknologjike.

Te instaloje: sisteme sigurimi dhe alarmi, sisteme kontrolli te hyrje-
daljeve, sisteme vrojtimi (CCTV) dhe regjistrimi me figure dhe zanore,
sisteme transmetimi ne distance te i€ dhenave, rrjete informatike si dhe te
prodhoje te instaloje dhe tregtoje programe kompjuterike ge lidhen me
veprimtarite e mesiperme.

Te instaloje : sisteme per personalizimin e kartave te identifikimit dhe
kartave bankare. Te kryeje sherbime per personalizimin e kartave si dhe
investime per implementimin € projekteve ne subjekte te tjera private dhe
shteterore te ketyre sistemeve.

Te tregtoje dhe instaloje makina fotokopjimi dhe riprodhimi si dhe
pjeset e tyre, pajisje te parapergatitjes per shtyp ne film dhe laster dhe pjeset
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e tyre si dhe te organizoje dhe kryej sherbime fotokopjimi dhe te
parapergatitjes per shtyp.
Te realizoje dhe tregtoje publikime ne forme te shkruar ose nepermjet
mijeteve elektronike si : revista, broshura, libra, manuale te specializuar etj.
Afati i veprimtarise se shogerise do te behet deri ne vitin 2030.
Shogeria “ALFLEXIM shpk do te administrohet nga ortaku i Vetem
Fatos Ahmataj, i biri i Hakiut, i datelindjes 1950, lindur dhe banues ne
Tirane, rruga “Sami Frasheri”, pall.13/1, shk.1, ap.5
Per sa me siper, nga dokumentat e paraqitura rezulton se
kerkesa eshte ne perputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si e tille
duhet pranuar.
PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7667 , date 19.11.1992 “ Per regjistrin Tregtar
dhe formalitetet ge duhet te plotesohen ne te”,

VENDOSA:

Pranimin ¢ kerkeses per depozitimin e vendimit nr.2, date
20.09.2003 te Ortakut te Vetem te shogerise “ALFLEXIM” SHPK,
per shtesen e objektit te sipershenuar .

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregtar, ne kollonen
nr.2, germa “c” dhe ne kollonat 4,5 duke u ndare regjistrimet nga njeri
tjetri me vije te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

NR. JJo //)f)% [3 Vendimi

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

NE Tirane, sot me dt. 30.12.2005, une Mariana DEDL, Gjyqtare € Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane, morra ne shqyrtim kerkesen dhe materialet e paragitura nga kerkuesi
FATOS AHMATALJ, i cii kerkon depozitimin e Vendimit Nr.1 te dt. 18.06.2005 te
Oratkut te Vetem te Shogerise “ ALFLEMIX” Sh.p.k dhe

KONSTATOVA SE:

Me vendimin Nr.4398 date 17.05.1993 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
Shogeria “ ALFLEMIX” Sh.p.k eshte tregjistruar si person juridik me seli ne Tirane
per te ushtruar aktivitetin e vet privat sipas objektit te veprimtarise se vendosur ne
statusin e shogerise.
Me Vendimin e Ortakut te Vetem te Shogerise Nr.1, dt. 18.06.2005 eshte vendosut:
1. Te fillojne procedurat per smadhimin e kapitalit te shogerise duket bere
vleresimin sipas kerkesave ligjore, kerkese konform nenit 42 te ligjit 7638 dt.
19.11.1992 “Per shogerite Tregtare”.
3. Per efekt te zmadhimit te kapitaleve te Shogerise ngarkohet ligjerisht te
shprehet per kete gellim Zoti Naim Malo, ekspert kontabel i autorizuar me
license Nr. 134.

Kerkesa e paragitur eshie € drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 dhe 7667 date 28.01.1993

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin e Vendimit Nr.1, te dates 18.06.2005 te Ortakut te Vetem te Shogerise
«ALFLEXIM” Sh.p.k ne te cilin eshte vendosur:

1. Te fillojne procedurat per zmadhimin ¢ kapitalit te shoqerise duket bere
vleresimin sipas kerkesave ligjore, kerkese konform nenit 42 te ligjit 7638 dt.
19.11.1992 “Per shogerite Tregtare”.

2. Per efekt te zmadhimit te kapitaleve te Shoqerise ngarkohet ligjerisht te

shprehet per kete gellim Zoti Naim MALQ, ekspert kontabel 1 autorizuar me
license Nr. 134.

3. Urdherimin e Zyres s€ Regjistrit per te bere depozitimin € vendimit sa siper

dhe betjen e ndryshimeve perkatese ne regjister.
Kunder ketij vendimi lejohet ankim

GJYQTARE
MARIANAREDI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR Nrplo/ zgé Vendimi
TIRANE
VENDIM
1 GJYOTARIT TE VETEM

Né Tirang, sot m¢ daténg 23 2006, uné m . M <, gjyqtare
e Gjykatés s& Rrethit Gjyqeésor Tirané mora né shqyrtim kérkesén dhe materialet ¢

paraqitura nga kérkuesi FATOS AHMATAI, né cilésiné e Administratorit t& Shoqérisé, 1
cili kérkoi depozitimin € vendimit Nr.2 t& datés 1.2.2006 t& Ortakut t& Vetém t€
Shogqgrisé «ALFLEXIM” Sh.p.k., dhe

KONSTATOVA SE

Me vendim nr. 4398 date 17.5.1993, t& Gjykates s€ Rrethit Gjygésor Tirang,
Shoggéria «ALFLEXIM” Sh.pk. &hté& regjistruar si person juridik me seli n€ Tirane
pér t& ushtruar aktivitetin e vet privat sipas objektit € veprimtaris€ sé vendosur né
statutin e shogéris€.

Me vendimi nr. 20194/3 dat& 31.12.2005 t& Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane
eshte pranuar fillimi 1 procedurave per rritje te kapitalit te shogerise, duke u miratuar si
ekspert kontabel i autorizuar zoti Naim Malo.

Me vendimi nr. 2 daté 01.02.2006 t& Ortakut t& Vetem t& Shoqgérisé eshte
vendosur:

1.Te pranoje aktin € ekspertimit te kryer nga eksperti kontabel 1 miratuar, i
ngarkuar per te bere vleresimin e kapitalit ne rritje te shogerise Alflexim,
nepermjet fitimit te mbartur dhe fitimit te ushtrimit, me vlere perfundimtare 12.
879.683 lek.

2. Ngarkohet Administratori i Shogérisé te kérkojé prane Gjykatés s& Rrethit
Gjyqésor Tirang, depozitimin e vendimit te ortakut te vetem nr 2 date 1.2.2006,
prane Zyrés se Regjistrit Tregtar per pasqyrimin ¢ ndryshimit te siperm ne
dokumentacionin e shogerise “ALFLEXIM” shpk, se bashku me aktin €
ekspertimit te ekspertit Zotit Naim Malo.

Kérkesa e paragitur sshi e drejté dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:
N& bazé t& Ligjit 7638 dt. 19. 11. 1992 dhe 7667 dt. 28. 01. 1993.

VENDOSA
L. Pranimin e kérkesés.
I1. Depozitimin ¢ Vendimit Nr. 2 té datés 01.02.2006 t& Ortakut t& Vetém té
Shogéris€ me pérgjegjési t& kufizuar “ALFLEXIM” Sh.p.k. né t& cilin &sht& vendosur:




1. Te pranoje aktin e ekspertimit te kryer nga eksperti kontabel i miratuar, i
ngarkuar per te bere vleresimin e kapitalit ne rritje te shogerise Alflexim,
nepermjet fitimit te mbartur dhe fitimit te ushtrimit, me vlere perfundimtare
12. 879.683 lek.

2. Ngarkohet Administratori i Shoqérisé te kérkojé prane Gjykatés s& Shkallés sé
Paré Tirané, depozitimin e vendimit te ortakut te vetem nr 2 date 1.2.2006,
prane Zyrés se Regjistrit Tregtar pér pasqyrimin € ndryshimit te siperm ne
dokumentacionin e shogerise “ALFLEXIM” shpk, se bashku me aktin ¢
ekspertimit te ekspertit Zotit Naim Malo.

II1. Ndryshimi i nenit te akt-themelimit dhe statutit ku eshte percaktuar kapitali 1
shogerise me vieren 12. 879.683 lek, e cila perfageson kapitalin € ri te kesaj shogerie.

IV. Urdhérimin ¢ Zyrés sé Regjistrit pér bérjen e ndryshimeve pérkatése né
regjistér.

Kundér kétij vendimi lejohet ankim.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr ,,Z'Q/ 2 g{ :’vendimit
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me datend _-Z’/@ZO% Une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Blerina Muca, pasi shqyrtova dokumentet e paraqgitura nga shoqeria me
pergjegjesi te kufizuar”ALFLEXIM” shpk me Administrator Te
Pergjithshem:Z.Fatos Ahmataj me banim ne Tirane ,madhor, me zotesi te
plote juridike dhe per te vepruar, per depozitimin e dokumentave ne shoqeri,

VERE]:
Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr. 20194 date 26.10.1998
eshte themeluar shoqeria” ALFLEXIM”shpk me objekt te percaktuar me
hollesisht ne vendimin e saj.
Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shogqerite tregtare”
ortaku i vetem i shogerise me vendimin Nr.4 date 25.6.2006 ka vendosur :
1-Korigjimin ne vendimin e gjykates nr.20194/3 date 30.12.2005 dhe te
vendimit te gjykates nr.20194/4 date 18.5.2006 te numrit te regjistrimit te
shoqerise dhe te emerit te saj nga nr.4398 date 17.05.1993 ne nr.20194 date
26.10.1998 dhe emerit nga “ALFLEMIX” ne “ALFLEXIM”Shpk.
2-Zmadhimin e kapitalit te shoqerise duke caktuar ekspertin kontabel te
autorizuar Z.Naim Malo per te realizuar raportin e ekspertimit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise per vitin ushtrimor 2005.
*Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.
Nga dokumentet e paragitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar
ne Ligj dhe si e tille te pranohet.
PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993 dhe Ligjit Nr.7638
dt.19.11.1992
VENDOSA

*Pranimin e kerkeses.
*Depozitimin e kerkeses,vendimit te ortakut te vetem Nr.4 dt.25.6.2006, te
paraqitura nga shoqeria “ALFLEXIM” shpk duke u bere shenimet perkatese
ne fleten e regjistrit ne kollonen 4 e kollona 5, te ndahen regjistjgmet nga njeri
tjetri me vije te kugqe.

GJYQT E
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr ;,h /_ﬁ gé vendimit
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten {7_ 'j/ﬂ// 2007 Une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Blerina Muca, pasi shqyrtova dokumentet e paragitura nga shogeria me
pergjegjesi te kufizuar”ALFLEXIM” shpk me Administrator Te
Pergjithshem:Z.Fatos Ahmataj me banim ne Tirane ,madhor, me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, per depozitimin e dokumentave ne shoqeri,

VERE]J:

Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr. 20194 date 26.10.1998
eshte themeluar shogeria”ALFLEXIM”shpk me objekt te percaktuar me
hollesisht ne vendimin e saj.

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”
ortakui vetem i shogerise me vendimin Nr.6 date 20.12.2006 ka vendosur :
1-Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te
shoqerise.
2-Miratimin e shteses se kapitalit te shoqerise edhe me 4.835.395 leke.
*Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Nga dokumentet e paragitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne
Ligj dhe si e tille te pranohet.
PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993 dhe Ligjit Nr.7638
dt.19.11.1992
VENDOSA

*Pranimin e kerkeses.

*Depozitimin e kerkeses,vendimit te ortakut te vetem Nr.6 dt.20.12.2006,raportit
te ekspertit te paraqitura nga shogeria “ALFLEXIM” shpk duke u bere shenimet
perkatese ne fleten e regjistrit ne kollonen 4 e kollona 5, te ndahen regjistrimet
nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTAR
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KONTRATE

PER THEMELIMIN E SHOQERISE "ALFLEXIM" Shpk.

Lidhur sot me date 25.09.1998 ne Tirane, midis partnereve te meposhtem:

1.-Z.Fatos Haki AHMATAJ, lindur ne Tirane me 02.03.1950, me kombesi dhe shtetesi
shqiptare, me pasaporte nr.0719973, banues ne rrugen "Sami Frasheri" Nr.13/1 Tirane.
2.-Z. Agron Eshref BEJTA, lindur ne Tirane me 19.12.1956, me kombesi dhe shtetesi
shqiptare, me pasaporte nr.0863354, banues ne rrugen "Mihal Grameno" P12/42 Tirane

te cilet me vullnetin ¢ tyre te lire, ne mbeshtetje te Nenit 1 te Ligjit Nr.7638, date
19.11.1992 bien ne marrveshje per sa me poshte:

Neni 1

Te themelojne nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar te quajtur "ALFLEXIM" Shpk. Kjo
shoqgeri eshte person juridik Shqiptar, i cili fiton zotesi Juridike g¢ nga momenti i
regjistrimit ne "Regjistrin e Shogerive Tregtare" ne Tirane.

Neni 2
Selia ¢ Shoqerise do te jete ne adresen: Rruga "Myslym Shyri" Nr.60/4.
Neni 3

Kapitali fillestar i Shogerise eshte vendosur 100.000 leke dhe eshte derdhur prane Bankes
Tiranes Sh.A me Nr. Llogarie 001736.01.Ai perbehet nga 100 pjese me vlere 1,000 leke
secili, paguar nga partneret ne masen e meposhteme:

1.-Fatos Ahmataj 50.000 leke (50%)
2.-Agron Bejta 50.000 leke (50%)

Cdo pjese ka te drejten e nje vote ne Asambiene e Ortakeve.
Neni 4

Shogeria do te kryej ne territorin € Shqiperise dhe giithkund ku te munde njerin apo te
gjithe aktivitetet e meposhtem:

Import-Eksport i mallrave ushgimore dhe indusatriale, paisjeve fotokopjuse dhe pjeseve te
tyre, paisjeve te parapergatities per shtyp dhe paisjeve te tjera ndihmese te tyre. Te
organizoje dhe kryej sherbime fotokopjimi dhe parapergatitjeje per shtyp si art design, lay-
out, dhe te kryej investimeve ne fushat e mesiperme.



Neni 5
Periudha e ushtrimit te aktivitetit te Shogerise perfundon ne Maj 2003.
Neni 6

Organet pergjegjes te Shoqerise, qe do te pergjigjen perpara ligjit per drejtimin e saje do
te jene:

1.-Asambleje ¢ Ortakeve
2.-Administratori i Shogerise

Partneret bien ne marrveshje qe administrator i Shogerise te jete Z.Fatos Ahmataj me
mandat nje vjegar dhe me te drejte rizgjedhje.
Rregullat ¢ tjera te administrimit te Shoqerise jane parashikuar ne Statutin e Shoqerise
bashkelidhur kesaj kontrate.

Neni 7

Viti financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor te ¢do viti.
Asnje transferim kapitali nuk mund te kryhet pa miratimin me shkrim te te dy partnereve.

Neni 8
Te gjitha mosmarrveshjet midis partnereve do te zgjidhen me mirekuptim, ne te kundert
ata do ti drejtohen Gjykates se Tiranes, vendimi i se ciles eshte i detyrushem per te dy
palet.

Neni 9

Kjo kontrate, hartuar ne gjashte kopje identike u nenshkrua rregullisht nga te dy partneret
sot me date 25.09.1998 '

PARTNERET

Fatos AHMATAJ Agron BEJTA
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I SHOQERISE TREGETARE ME PERGJEGJSI TE KUFIZUAR
"ALFLEXIM" Shpk.

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ALFLEXIM" Shpk formohet nga partneret: Fatos
Ahmataj dhe Agron Bejta, te cilet me vullnetin e tyre te lire kane hartuar dhe miratuar kete
Statut me nenet € meposhtem:

KAPITULLI 1
forma legale

Neni 1

Shogeria "ALFLEXIM" Shpk, e cila me poshte do te quhet “"Shogeria”, themelohet ne
perputhje me Aktin e Themelimit perpiluar dhe firmosur nga partneret sipas Ligjit Nr.
7638, date 19.11.1992 "Mbi Shoqerite Tregtare” dhe Kodin Civil si dhe me Ligjet e tjera ne
fuqi ne Republiken e Shqiperise.

Neni 2
statusi juridik

Statusi juridik i Shoqerise eshte "SHOQERI ME PERGJ EGJESI TE KUFIZUAR",
prandaj parneret do te marrin pjese ne fitim dhe mbajne pergjegjesi per ecurine e llogarive
te Shogerise ne ate mase sa eshte edhe kontributi j tyre ne kapitalin themelor te Shogerise.

KAPITULLI 1T
emri, selia dhe afati

Neni 3
emertimi

Emertimi tregetar i Shogerise eshte "ALFLEXIM" Shpk.

Neni 4
selia

Selia e Shogerise do te jete ne Rrugen "Myslym Shyri" P.60/4 Tirane.
Shogeria mund te hape dege dhe agjensi te saja brenda dhe jashte Tiranes si edhe Jjashte
teritorit te Shqiperise ne perputhje me vendimin e Asamblese se Ortakeve,
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Neni 5
afati

Afati t ushtrimit te aktivitetit te Shoqerise do te perfundoje ne Maj 2003.

KAPITULLI IIT
objekti

Neni 6

Objekti i aktivitetit te Shogerise do te jete:

Import-Eksport i mallrave ushqimore dhe industriale, paisjeve fotokopjuse dhe pjeseve te
tyre, paisjeve te parapergatities per shtyp dhe paisjeve te tjera ndihmese te tyre. Te
organizoje dhe kryej sherbime fotokopjimi dhe parapergatitjeje per shtyp si art design, lay-
out dhe te kryej investime ne fushat e mesiperme.

KAPITULLI IV
kapitali themelor i Shogerise

Neni 7
kapitali i Shogerise

Kapitali themelor i Shogerise eshte ne masen 100.000 leke, i cili eshte paguar teresisht nga
partneret prane llogarise rrjedhese ne Banken e Tiranes Sh.A Nr. 001736.01. Ai perbehet
nga 100 pjese te barabarta me vlere prej 1.000 leke (sipas ligjit 7638/1992 art.38/2)
Partneret leshojne siguri per nje vlere te kontributeve te tyre te ndare si me poshte:

- a) Fatos Ahmataj 50.000 leke, ose 50% te aksioneve
b)Agron Bejta 50.000 leke, ose 50% te aksioneve
Neni 8

transferimi i kapitaleve

Menyra ¢ transferimit te kapitaleve mund te jete ajo e zakonshme ose ne ¢fardo forme tjeter
te cilen ¢ miraton Asambleja e Ortakeve dhe ge ekzekutohet nga ose ne favor te
transferuasit.

KAPITULLIYV
organizimi i Shogerise

Neni 9
organet drejtuse

Organet drejtuse te Shogerise jane:
1.-Asambleja e Ortakeve
2.-Administratori



Neni 10
mbledhja e pergjitheshme

Mbledhja e Pergjitheshme e Ortakeve eshte autoriteti me j larte i Shogerise. Kompetencat e
tije jane ato qe parashikon Ligji dhe keto nene te Stattit.

Te gjitha mbledhjet e tjera ndryshe nga Mbledhja e Pergjitheshme Vjetore quhen Mbledhje
te Jashtezakonshme.

Administratori sa here qe e gjykon dhe ne perputhje me Kontrarten e Statutin pm¢edon me
Mbledhjen e Jashtezakonshme,

Neni 11

Mbledhja e Pergjitheshme e Asamblese kryesohet nga Administratori ose ¢do person i
autorizuar pre;j tije.

KAPITULLI VI
administrimi

Neni 12
Shoqgeria administrohet nga Administratori.

Neni 13
kompetencat dhe pergiegjesite

Drejtuesi i Shogerise ka te gjitha kompetencat per admihistrimin e saje, te kryeje veprime
. D¢ emer te Shoqerise me te tretet ne ¢do situate, perveg atyre qe parashikohet te degizohen

Neni 13

Mbledhja e pergjitheshme percakton pagat fikse mujore dhe shperblimet suplementare te
punonjesve, te cilat mund te ndryshoje me vone vetem me vendim te saje.

KAPITULLI vII
llogarite

Neni 14

Aktiviteti ekonomik i Shoqerise perfundon me 31 Dhjetor te ¢do viti.




Neni 15

Ne fund te ¢do viti financiar, brenda tre muajsh Administratori se bashku me financierin
pergatit bilancet financiare te cilat japin nje pasqyre te vertete te gjendjes se Shoqerise per
vitin perkates financiar si dhe gjendjen € pronesise e bilancin ekonomik.

Neni 16

Ne perputhje me nenin 213 te Ligjit 7638 date 19.11.1992 duhet te parashikohet nje fond jo
me pak se 5% qe do te perdoret si fond rezerve, i quajtur fond i vegante, i cili nuk mund te
jete me shume se 10% te kapitalit fillestar.

KAPITULLI VII
mbarimi i veprimtarise dhe likujdimi

Neni 17
mbarimi i veprimtarise

Shogeria mund te perfundoje veprimtarine me Vendim te Mbledhjes se Pergjitheshme.
Arsyet ¢ mbarimit te veprimtarise jane.

a) perfundimi i periudhes se kohezgjatjes se Shogerise

b) ne rastet kur Asambleja ¢ Ortakeve vendos per nje gje te tille

¢) ne rastet e tjera te parashikuara nga Ligji 7638/1992.

Neni 18
likujdimi

Mbyllja ¢ aktivitetit te Shogerise ne ¢do rast sjell likujdimin e Shogerise. Progedurat ¢
likujdimit aplikohen ne perputhje me Ligjin 7638/1992.

Neni 19
Terma te fundit

Per ¢do gje ge nuk eshte parashikuar ne kete Statut do te zbatohen ligjet ne fuqi, ve¢mas
Ligji Nr.7638, date 19.11.1992 per "Shoqerite Tregetare" dhe Kodi Civil.

Neni 20
Te gjitha mosmarrveshjet midis partnereve do tentohet te zgjidhen me mirekuptim, ne te
kundert palet do ti drejtohen per zgjidhjen e tyre Gjykates se Tiranes.

PARTNERET

Fatos AHMATA] Agron BEJTA
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KERKEGEGE o
GBJYKATES SE RRETHIT i o
TIRANE

Y\
KERKUESI:Shogeria "ALFLEXIM"shpk,perfaqgsuar nga Administratori i \
saj z. Fatos Ahmatal). :
BJEKTI: Regjistrimi i shogerise tregtare "alflexin"shpk ne n
regjistrin tregtar si person juridik. ot y
0
ZOTI BJYQTAR N N
Ne daten 25.0%.1998 eshte themeluar shogeria YALFLEXIM"shpk KE;-\, o
ortaket Fatos Ahmataj dhe Agron Bejta . nt
kKjo shogeri do te zhvillolje veprimtarine e vet ekonomike ne )
territorin e Shqiperise dhe do te importoje dhe eksportoje mallra u
te ndryshme,makineri e paisje per pergatitje per shtyp dhe paisje
shtypi,do te kryeje sherbime ne fushen e parapergatitjes per shtyp
dhe te shtypit,si dhe aktivitete ne fushen e investimeve ne
sektore te ndryshem. Selia e shogerise do te jete ne Tirane,rruga
"Myslym Syri“pallati 60/4 dhe administrator i pare i shogerise do
te jete z.Fatos Ahmataj. Kapitali fillestar i kesaj shogerie eshte
100.000 leke.Kapitali fillestar eshte derdhur ne nje llogari
rr jedhese ne Banken e Tiranes SA, gje qe vertetohet nga dokumenti
i leshuar prej sal.
Ne keto rrethana,ne mbeshtetje te Ligjit nr.7638 date
19.11.1992"Per shoqerite tregtare" dhe ligjit nr.7667 ydate
28.1.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shogerite tregtare"
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'
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KERKOJIME :
Regiistrimin e shogerise tregtare "ALFLEXIM"shpk ne Regjistrin
Tregtar si person juridik.
Bashkengjitur ju paragesim Kontraten e Themelimit te
shogerise,Statutin,vertetimin e bankes per depozitimin e kapitalit
themeltar .

Tirane,me 13.10.1998 PER SHOQERINE. "ALFLEXIM"SHPK
ADMINISTRATORI
FATO 1ATAJ
REFUBLIKA E SHRIPERISE / P

DHOMA E NDTEREVE TIRANE
NR. 7 7/ REF

NR. ‘}4"(;7/7 KoL M %AMJZj

VERTETIMNM
Vertetohet firma e Fatos Ahmatajt ,i biri i Hakiut dhe
Donikes,lindur e banues ne Tirane,madhor me zntesi te plote
juridike per te vepruar,paisur me pasaporte nr.0B63354,1 cili me
cilesine & Administratorit te shogerise se sapo krijuar "ALFLEXIM
shpk,sot ne daten 10.10.1998 u paragit personalisht perpara meje
noteres Vjollca Mecaj ne studion time ne rrugen "Mine Feza"pall.l
dhe neneshkroi kerkesen drejtuar Gjiykates se Rrethit Tirane per
regjistrimin e shogerise "ALFLEXIM"shpk,te perpiluar jas te' keégali
zyre.Une noterja e gjej kete akt ne perputhjie me ligjinx7b3ﬁgd§t?\
19.11.1992 prandaj e vertetoj sipas ligiit. SR S A
Tirane,me 13.10.1998 NOT R E




REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. /2 2 Koli
Noteria Tirane Nr. Z@Z Prot

KONTRATE SHITJE

Sot me date 06.10.1999 para meje noteres, Gentiana Shkodra, u paraqiten
personalisht palet dhe kerkuan hartimin e Kontrates se Shities me permbaijtien si me
poshte:

Palet e Kontrates:

Shitesi: Agron Bejtja, i biri i Eshrefit dhe Lejlase, findur ne Tirane me 19.12.19586,
banues ne Rrugen “Mihal Grameno” P.12, Sh.4 Ap.46, madhor me zotes; te plote
juridike per te vepruar, ortak i Shoqerise “ALFLEXIM” Shpk., i identifikuar nepermjet
pasaportes Nr.1640826

Bleresi: Fatos Ahmataj, i biri i Hakiut dhe Donikes, lindur e Tirane me 02.03.1950,
banues ne Rrugen “Sami Frasheri” P.13/1, Sh.1, Ap.5, madhor me zotes; te plote
juridike per te vepruar, ortak i Shogerise “ALFLEXIM” Shpk., i identifikuar nepermjet
pasaportes Nr.0719973

Objekti i Kontrates

Objekt i kesaj Kontrate eshte shitja nga ana e Shitesit dhe blerja nga ana e Bleresit te
Pieses se kapitalit ge Shitesi zoteron ne Shoqgerine “ALFLEXIM” Shpk, person juridik,
regjistruar ne Gjykaten e Tiranes me Vendimin Nr.20194 dt. 26.10.1998.

Kushtet e Kontrates

1.- Shitesi i shet Bleresit plesen e tije te kapitalit ne Shogerine “ALFLEXIM” Shpk. ge
ze 50% te te gjithe kapitalit te Shoqgerise, shitje e miratuar nga Asambleja e Ortakeve
me vendimin Nr.5, date 30.10.1999

2.- Cmimi i shitjes eshte 136.000 USD, i ndare si me poshte:

a) Pjesa ne para 81.000 Usd

b) Ne natyre (paisje makineri) 55.000 Usd, sipas inventarit me poshte:
- Fotokopje Xerox 3060 me Nr. serial 110660697 1 cope

- Fotokopje Xerox 3030 me Nr. serial 110693535 1 cope

- Fotokopje AGFA X805 me Nr. serial 31290256 1 cope

- Fotokopje AGFA X820 me Nr. serial 20018912 1 cope

- Fotokopje AGFA X58 2 cope

- Fotokopje AGFA XC315 2 cope

- Fotokopje Lanier 7613 1 cope

- Fotokopje AGFA X6 1 cope

- Paisje dhe orendi te ndryshme gjendje ne objekt.

3.- Pagesa e ¢cmimit te shitjes do te likujdohet nga Bleresi si me poshte:
a) Ne momentin e nenshkrimit te Kontrates 60.000 Usd si dhe makinerite dhe
paisjet.
b) 21.000 Usd me keste mujore duke filluar nga Janari derj ne Dhjetor 2000.




4.- Me nenshkrimin e kesaj Kontrate Shitesi zhvishet nga ¢do e drejte pronesie mbi
Shogerine dhe pronar i vetem i Shoqerise mbetet ortaku bleres Fatos Ahmataj.

Kjo Kontrate pasi u lexua nga palet dhe u

giet ne perputhje me vullnetin e tyre te lire e
te plote, u firmos nga ata pa versjtje.

Palet e Kontrates:

Shitesi Bleresi

Agron Bejta Fatos Ahmataj

i

Notese

D e s
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¢ Kérkues: Fatos Ahmataj, i biri i Hakiut, i datélindjes 1950, lindur dhe

banues né Tirang, administrator i shoqérisé "ALFLEXIM" sh.p.k.,
person juridik, regjistruar né regjistrin tregtar t& Gjykatés sé
Rrethit Tirané me vendimin nr. 20194, daté 26.10.1998, me seli né
Rr. "Myslym Shyri", P. 60/4, Tirané.

Objekti: Regjistrim 1 ndryshimit t& pronésisé né shoqériné "ALFLEXIM"
sh.p k. né regjistrin tregtar t& Gjykatés s& Rrethit Tirans.

Baza ligjore: Neni 21 i ligjit or. 7632, daté 4.11.1992 " Per dispozitat qé
rregullojné pjesén e paré t¢ kodit tregtar”.

GJYKATES SE RRETHIT L/

Shogéria "ALFLEXIM" sh.p k éshté regjisfry
s¢ Rrethit Tirané me vendimin nr. 20194, daté 26
Fatos Ahmatajt dhe Agron Bejtes, sejcili me 5f

Me kérkesé t& ortakut Agron Befja,|\4
dispozitat e ligjit pér shoqérité tregtare| kal
ortakut Agron Bejtja dhe blerjen e tyd¢
béré me vendimin nr, 5, daté

prte u Fatbs Ahmataj. Miratimi éshté

; g ;Ep s& ortakéve.
&t kané Tidhur pérpar¥ noterit kontratén pér shitjen e
rﬁ nr. 1398g dhe nr 237 prot, daté 06.10.1999. Me
AN

Per kété arsye\gthepé
shoqérisé, i kérkojmé gjykatés sé& Rrethit Tirang lregjis
kétij ndryshimi. Bashkélidhur kérkes@t ndodhen opj
shoqérisé né regjistrin tregtar, vendimi i asanblesé 'g&
pér miratimin e shitjes sé kuotave t& kapitalit, si dhe kontr
ortakéve.

dimit té regjistrimit t&
. 5, date 30.09.1999
shitjes e lidhur midis

N¢ pritje t& vendimit t& gjykatés,

Me respekt

Administratori
Fatos Ahmataj




Shogeria “ALFLEXIM” Shpk
Nr. Qz Prot.

VENDIM Nr. 5

Asambleja e ortakeve te Shoqgerise "ALFLEXIM” Shpk., e perbere prej ortakeve Fatos
Ahmataj dhe Agron Bejtia u mblodh sot me date 30.09.1999 me kerkesen e
administratorit te dates 23.09.1999. Ne mbledhje ku te dy ortaket ishin te pranishem, si
mbajtes 100% te kapitalit te Shogerise,

Konstatuan:

Se ortaku Agron Beijta, zoteruesi i 50% te kuotave te kapitalit i ka ofruar pjesen e tije
per shitje ortakut tjeter dhe se, ortaku Fatos Ahmataj eshte i gatshem qe te bleje kete
pjese me ¢mimin dhe kushtet e permbajtura ne oferte.

Te dy ortaket, ge perfagsojne 100% te kapitalit te Shogerise, miratojne transferimin e
pjeseve te kapitalit dhe,

Vendosen:

1.- Ortaku Agron Bejta te shese pjesen e tije te kapitalit te Shogerise per llogari te
ortakut Fatos Ahmataj me gmimet dhe kushtet e percaktuara ne kontraten perkatese.
2.- Administratori i Shogerise te ndjeke procedurat ligiore per reflektimin e ketij
ndryshimi ne regjistrin tregtar.

3.- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Ortaket

Agron Bejta Fatos Ahmataj
(s .
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“ALFLEXIM" sh.p.k

Rr. “Myslym Shyri” 60/4
Tel : 355 4 26 56 93

Fax : 355 4 24 07 95

E-maii: ,!_I.f_lggqigj_@_a_j_b_a_giaonline.nei
Tirane

VENDIM

{ ortakut te vetem

Nr.2, date, 20.09.2003

shitien e kuotave te kapitalit themeltar te dates 06.10.1999 me nr.1398 kol., nr.237
rep., eshte bere kalimi pronesise teresisht tek ortaku Fatos Ahmataj, i cilj eshte
bere ortak i vetem | shogerise, -

VENDOSA:

1. Te zgjerohet objekti i veprimtarise $e shogerise “ALF LEXIM” sh.p k si vijon:

“!mport-Export ! mallrave ushgimore dhe industriale, Mmakinerive,
Paisjeve dhe linjave teknollogjike.

Te instaloje: sisteme sigurimi - dhe alarmi, siteme kontrolli te hyrje-
daljeve, sisteme vrojtimi (CCTV) dhe regjistrimi me figure dhe Zanore,
sisteme transmetimi ne distance te te dhenave, rrjete informatike sj dhe te

prodhoje te instaloje dhe tregtoje Programe kompjuterike qe lidhen me
veprimtarite e mesiperme. '

Te realizoje dhe tregtoje publikime ne forme te shkruar ose népermjet
Mmjeteve elektronike sij: revista, broshura, libra, manuale te Specializuar etj.”




~%

Afati i veprimtarise se shogerise te behet deri ne vitin 2030.

Shogeria “ALFLEXIM” sh.p.k do te administrohet nga ortaku i vetem Fatos

Ahmataj, i biri i Hakiut, i datelindjes 1950, lindur ne Tirane dhe banues ne
Tirane, Rr. “Sami Frasheri”, Pall.13/1, Shk.1, Ap.5.

4. Te behen veprimet e nevoj

shme proceduriale per regjistrimin ne regjistrin
tregtar te gjykates se Rrethit

Tirane te ndryshimeve te mesiperme.
ORTAKU I VETEM

FATOS AHMATAJ

e

IO
t
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KERKESE s

Kerkues: Shogeria tregtare “ALFLEXIM" sh.p.k, person juridik regjistruar ne
regjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane me vendimin Nr.20194, date
26.10.1998 dhe ndryshimeve me vendimin Nr.20194, date 26.10.1999, perfaqesuar
nga administratori i saj Fatos Ahmataj

Objekti :  Depozitimi dhe regjistrimi ne regjistrin tregtar i ndryshimeve te bera ne
dokumentacionin baze te shoqerise

Baza Ligjore: Neni 21 | ligjit 7632 date 29.04.1991 "Per dispozitat gqe rreguliojne
pjesen e pare te kodit tregtar’ dhe neni 60 i ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per
shogerite tregtare”. '

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Shogeria “ALFLEXIM” sh.p .k, eshte person juridik regjistruar ne regjistrin tregtar
me vendim Nr.20194, date 26.10.1998 dhe vendim Nr.20194/1, date 26.10.1999.
Ortaku | vetem_ i Kesg-shogerie Fatos Ahmataj me vendimin e tije Nr.2 te dates
20.09.2003, ka veftdosurs
1. “Objekti | vépfimt;mffse;té';shoqerise “ALFLEXIM” sh.p.k te ndryshohet si vijoa:

“Import-Export krﬁéli}gie ushgimore dhe industriale, makinerive, najsjeve dhe

- linjave teknolidgjike; = I ()
~Te instaloje: sisteme-sigurimi dhe alarmi, siteme kontrolli te hyrjexdeljeve, siﬁe’yﬁe

Pobayy

Fibl

wrojtimi (CCTV).dhe Rgjistrimi me figure dhe zanore) sigtem
distance’ te-ta-dhepdve, rrete informatike si dhe té prodhg

..... jrame kompjuterike ge lighieh me vepfintar; esipgme.
e te identifiié’[}n dhe kartave

arz)min e kartave($i dheigvestime p
implementimin e projekteve ne subjekte te fjera, private dne sht@r L
sistemeve. [ v :
Te tregetoje dhe instaloje: makina fotokopjimi dhe riprodhimi si dhe pjes
paisje te parapergatitjes per shtyp ne film dhe laster dhe pjeset..__;etz/: A
organizoje dhe kryej sherbime fotokopjimi dhe te parapergatitjes ?
Te realizoje dhe tregtoje publikime ne forme te shkruar ose nepermjet jete)jp .
elektronike si: revista, broshura, libra, manuale te specializuar etj.”
2. Afati i veprimtarise se shogerise te behet deri ne vitin 2030.
3. Shogeria “ALFLEXIM” sh.p.k do te administrohet nga ortak Met Fatos

Ahmataj, i biri i Hakiut, i datelindjes 1950, lindur ne Tirane dhé-banues ne Tirane,
Rr. “Sami Frasheri’, Pall.13/1, Shk.1, Ap.5. . M

Per kete arsye kerkojme nga ana g kesgi Gj te vendose depozitimin e ketyre
ndryshimeve dhe te statutit te ri F shogerise ne regjistrin tregtar te Gjykates se

fizimin &\karts

]

Rrethit Tirane.

ADMINISTRATORI

FATQP A MATQ;L




* ' Shogeria Private” ALFLEXIM "shpk TIRANE
“ : 7l Administrator z.Fatos Ahmataj TIRANE

RAPORT I VECANTE EKSPERTIT
Per zmadhim kapitali te shogerise “ALFLEXIM ”shpk . TIRANE

Me vendim te Ortakut te Vetem te Shogerise private “ALFLEXIM “sh.p.k me seli
ne TIRANE, ¢ perfaqesauar nga ortuku 1 vetem z Fatos Ahmataj dhe njekohesisht
administrator \na ka caktuar si ekspert per te perpiluar raportin e vecante ne lidhje me
zmadhimin e kapitalit duke u nisur nga gjendja faktike e pasurise s¢ Shogerisene
tund te vitit 2003, Zmadhimi I kapitalit do te kete si burim fitimet e Shoqerise deri
ne fund te vitit 2003.

Une ,Bujar Bendo. me cilesine ¢ Exspertit Kontabel t¢ Autorizuar |1 licensuar me
nr.79 dr 12.04.2000 te Komisionit te Regjistrimit prane IEKA-s regjistruar ne
regjistrin tregtar me vendimin ¢ givkates nr 310 date 22.05.2000 dhe | regjistruar
prane Deges se Tatim Taksuve me Kod Fiskal 2301440, pranuam misionin ¢
percakivar nga  Ortaku [ Vetem { Shogerise ~“ALFLEXIM “shpk. duke patur
purasysh dhe nenet 168 ¢ 16U mbi papajtueshmerine mbi emerimin e Ekspertit
xontabel te Autorizuar ne buze te ligiit nr 7638 dute 19.11.1992 “Per "Shogerite
Tregiare”

Ve ctlesine e Eispertit Koniubel 1o Autorizuar per te bere kete Ruport te Vecunte per
emadhimin e Kupitalit te shogerise jemi mbeshtetur ne keto dokumenta :
. Dokvmenta ligjore

- Vendim Gjvkate nr 20
shoyerise.
- Statut dhe Aki-the

- Certitikato @

194 dive 20101998 per regjistrimin ne rec
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jisirin tregior (e
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- Vendi: mer emerhuin si Ekspert.
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2. Dokumentu Ekonomik .
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- Raporiin ¢ Exspertdt Rontabe! 201 opinionin ¢
- Neanventurz N
rishikuur neuune s jone m ; :

- Cdo decument wpo informucion T kerkuar nga
Rapori.

Bilanci [ rishikuur no | iur me poshie dhe perben buzen o
ketij raporth. Bitanel T ushirimiz 2008 [ shoverise "ALFLEXIM “shok mie seli ne
TIRANE.

atoa ! R : 1 o oaeet 4t
ev e e perptluars ngu shogeria ¢ e

z
(g8
—
[g¥

one ne mbeshietje te keti]




I- Rritja ¢ kapitalit nga Fitimi

Duke u nisur nga dokumentat e konir rolluara dhe te vertetuara, kontabilizimet,
ne  pozicionin ¢ duhur ,opinionin e Ekspertit ne lidhje me Llog garite vjetore 2005,

rezulton se ne Pasiv te bilancit ne grupin e Kapitaleve te Veta fitimete realizuara
paragiten:

Kapitali i nenshkruar ne shumen 12.879.683 leke
Fitimi ushtrimor 2005 ne shumen  4.835.395 leke
Totali | fitimeve 17.715.078 leke

Ortakut T Vetem I Shogerise ka vendosur qe shumen e fitimeve te realizuara nea
aktiviteti deri ne fund te vitit 2005, me viefte 4. 835.395 Ieke, ta kaloje ne zmadhim te
Kapitalit Themeltar te Shoqerise.

Si rezultat I ketyre veprimeve dhe 1 vendimir Ortakut te Vetem te Shogerise ne
ngjurjet ekonomoke te vitit 2005 do te kryhet ky veprim Kontabel:

Debi Lloguria 121 * Fitime te ushtrimit per  4.835.395 leke.
Kredi Llogaria 10! “Kapitali | nesshkroar per 4.835.395 leke.

Ne perfundim Shoyeria “ALFLEXIM gk p-x do te beje zmadhimin e kapitiit ne
shumen 4.835.393 {2ke dhe ne totu] kapitali T Ortukeve eshie :

Kapitali I nenshkruar 12.879.683 leke
Shtese kapituli +.833.393 leke
Totuli FP7I5.07% feke

Zoterues 1 ke»‘g Runitali Ci2078 Teke oshie Orwka 1 Velem i shogeriss
F

"ALFLEXIM -~ <shpk I R-‘\_ Zoratos Ahmaing,

PIESMARRJA NE RAPITALIN E SHOQERISE

Shogeria " ALFLEXIM» shook me seli ne TIRANE eshie p:"wm Juridik

Pus zmadhimit o Xapiralit 12 sh Weerise plosmurrie ne kapital rezalion s YOI
Iahte Behet

hapitali i neneshkruar 12,879,683 17.715.078

iy pnsion T zmadhimit te Xepidit o krve ne buve t2 sandimit 1o GiyRates TIRANE LMLLH:
A6 L /538

Ky rorort u behet | njohur Orizke i
¢ duiira ne Kontabilite: dhe ne r_g_JMfu‘ fre

dne ~\§.‘1T.lf!1.\[ ALOTH 12 84 per e Rrver veprime:

TIRANE  meir %I, ’?_ RISTRIAN EXspers Konmbel ! Aotorizuar
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Republika e Shqiperise
Dhoma e Noterise Tirane

/Notere Mimoza Shehy
i Ny ’X“ 313 rep.
WS

prej tij per shoqrrine “ALFLEXIM” , I cili e
legalizoj nenshkrimin sipas ligjit.




N

KERKUES:Shoqeria” ALFLEXTH shpk.e perfagesuar nga Admlmstraton i saj
Z.Fatos ‘Ahmataj ,madhor dhe me zotesi te plote juridike “dhe per te
vepruar,banues ne Rr”S.Frasheri” Tirane. :

OBJEKT: Depozitimin e dokumentave te shogeria” ALFLEXIM “ shpk ne
mbeshtetje te Ligjit 7667 dt. 28 janar 1993,

PERPARA: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

TIRANI(‘:/ 2 .

Me vendim te Gjykates se Shkalless se Pare Tirane nr. 20894 d: e/é%y).l By
eshte themeluar shoqeria”ALFLEXIM”shpk me objekt ?eﬁ%gf:'a ar %m / /o7

.

hollesisht ne vendimin e saj.

e

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite the

ortakui vetem i shogerise me vendimin Nr.6 date 20.122¢06 ka ndosur ;
1-Miratimin e raportit te ekspertit kontabel pef z M 4] ité%l'g%’ et

m
shogerise, 44 o
2-M?ratimin e shteses se kapitalit te shoqerise edhe me 4.£5.39%pe. = &
| o oo i
Sa siper i kerkoj Gjykates; o % et % &&(’fj
Te prancj kerkesen per depozitimin ne “Rgffistrin Tregtar te
vendimit te ortakut te shogerise “ALFLEXIM” shpk.
Bashkelidhur kerkeses jane:
1.Vendimi i Ortakut te Shogerise.

2.Raporti i ekspertit
KERKUES
Administratori { Shogerise
Fatos Ahmataj
REPUBLIKA E SHQIPERISE N
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Notere Mimoza Shehy
Nr.///°Z2 Rep.
VERTETIM

Sot me daten ¢¢/ /¥/ 2006, ne zyren e Noterise Tirane,perpara
meje Noteres Mimoza Shehy 1 paraqit personalisht Z.Fatos Ahmataj me cilesine
e administratorit te shogerise i njohur personalisht prej meje i cili deklaroi se sa
siper eshte nje kerkese e redaktuar sipas vullnetit te tij e nenshkroi ne pranine
t}_lme"-g‘i‘h_e_tune noterja legalizoj nenshkrimin sipas ligjit.

L




Shogeria “ALFLEXIM” shpk
Me seli ne Tirane

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM oo e
Nr. 6 date 20.12.2006 |

Sot me daten 20.12.2006 u mblodh shogeria “ALFLEXIM “Shpk me ortak te saj:
Z.Fatos Ahmataj me 100% te kuotave te kapitalit.

Me vendim te Gjykates se Shkalless se Pare Tirane nr. 20194 date 26.10.1998
eshte themeluar shogeria”’ ALFLEXIM”shpk me objekt te percaktuar me
hollesisht ne vendimin e saj.

Me vendimin e ortakut te vetem te shoqerise nr. 6 date 20.12.2006 shogeria
VENDOSI:

1-Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te
shoqerise.
2-Miratimin e shteses se kapitalit te shogerise edhe me 4.835.395 leke.

Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane .

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku, bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise, si dhe te Ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare”

ORTAKU I SHOQERISE
FATOS

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE Tmﬁﬁ

Notere Mimoza She ;
3 5 g Rep: xv.‘_.“’ l

Nr_ 3 7% é‘ I@l'i,, "
NS IR VERTETIM

\

Sot ‘me daten }/ 2"/ % Z/ 2006, ne zyren e Noterise Tirane,perpara
meje Noteres Mimoza Shehu u paraqit personalisht ortaku i shogerise-i-cili
deklaroi se sa siper eshte deklarim i vullnetit te tij e nenshkroi ne pranine time ™
dhe une noterja legalizoj nenshkrimin sipas ligji S
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Shogeria “ALFLEXIM” shpk
Me seli ne Tirane

VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM
Nr. 4 date 25.6.2006

Sot me daten 25.6.2006 u mblodh shogeria “ALFLEXIM uShpk me ortak te saj:
7 Fatos Ahmataj me 100% te kuotave te kapitalit.

Me vendim te Gjykates se Shkalless se Pare Tirane nr. 20194 date 26.10.1998
eshte themeluar shoqeria”ALFLEXIM"shpk me objekt te percaktuar me
hollesisht ne vendimin e saj.

Me vendimin e ortakut te vetem te shogerise nr.4 date 25.6.2006 shogeria
VENDOSI:

1-Korigjimin ne vendimin e gjykates nr.20194/3 date 30.12.2005 dhe te
vendimit te gjykates nr.20194/4 date 18.5.2006 te numrit te regjistrimit te
shogerise dhe te emerit te saj nga nr.4398 date 17.05.1993 ne nr.20194 date
26.10.1998 dhe emerit nga “ ALFLEMIX” ne # ALFLEXIM"Shpk.
2-Zmadhimin e kapitalit te shogerise duke caktuar ekspertin kontabel te
autorizuar Z.Naim Malo per te realizuar raportin e ekspertimit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise per vitin ushtrimor 2005.

Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku, bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise, si dhe te Ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”

ORTAKU 1 S HOQERISE

FATOS AHMATA]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Mimoza Shehu

Nr. /Md42  Rep.
,--,-.\.__Nr.f'ﬁ/ G Kol

O\ | VERTETIM

_J & Sot me daten 9 r/ _d/ 2006, ne zyren e Noterise Tirane,perpara
me]e Noteres Mimoza Shehu u paragit personalisht ortaku i shoqerise i cili
‘ ‘deklaroi se sa s1per eshte deklarlm i Vullnetlt te t1] e nenshkroi Pranme time
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EPUBLIKA E SHQIPERISE

'

PHOMA E NOTERISE TIRANE

%

NOTERE MIMOZA R.SHEHU
S Nr £+t Rep.

VERTETIM

Ne Tirane , sot me date 30.11.2006 (dymije e gjashte) , ne
zyren e noterise Tirane perpara , meje Notere Mimoza Shehu
me seli ne rrugen “A. Frasheri” u paragit nga Z./Znj.

s S5 . identifikuar me nr. pat. / pas.
L oy e cila / i cili kerkoi vertetimin me
origjinalin te dokumentit Ve enpe . freap (For ¥

Pasi bera verifikimin e dokumentit origjinal vertetohet se
fotokopja e dokumentit eshte € njejte me origjinalin.

\
»

"’/A}m,..‘ /{f/

el (04) 232 432, (4] 227 105
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KERKESE

KERKUES:Shogeria” ALFL )QIM”shpk,e perfagesuar nga Admmlstratorl i saj
ZFatos Ahmataj ,madhor dhe me zotesi te plote mfid}ke dhe - per te
vepruar,banues ne Rr”S.Frasheri” Tirane.

T

£L,
,“.‘":_,
L

“-.“:.‘I.' L.

OBJEKT: Depozitimin e dokumentave te shoqeria”ALFLEXIM; “ shpk ne

mbeshtetje te Ligjit 7667 dt. 28 janar 1993. 1
PERPARA: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Me vendim te Gjykates se Shkalless se Pare Tirane nr. 20194 date 26.10.1998
eshte themeluar shogeria” ALFLEXIM”shpk me objekt te percaktuar me
hollesisht ne vendimin e saj.

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtar :
ortaku i vetem i shogerise me vendimin Nr.4 date 25.6.2006 ka vendos "ﬁ;{} o
1-Korigjimin ne vendimin e gjykates nr.20194/3 date 30.12.2005 te
regjistrimit te shoqerise dhe te emerit te saj nga nr.4398 date 17. 0541 1993 ne "
nr.20194 date  26.10.1998 dhe emerit nga ”ALFLEMIX" ‘9
”ALFLEXIM”Shpk - o

n - : ; = ,VL | T _ o
, Z’V\/\oﬂ/ &'lll/lwq\ /[M%/ 99 Qicf\fmq;, C{’ ntav,i;il te

autorizuar Z. Nalm "alo -pet te real izuar raportm e ekspertimit per
zmadhimin e kapltahf te shogerise : "~ vitin e fundit

financiar.
L7 /M 2 e LelTS
Sa siper i kerkoj Gjykates: @4/

Te pranoj kerkesen per depozitimin ne 'ﬁlegpstrm Tregtar

vendimit te ortakut te shoqerise “ALFLEXIM” shpk.
Bashkelidhur kerkeses jane:

1.Vendimi i Ortakut te Shogerise.

mnt e oﬂ%o?%

OS5

/ _
// ir e g/V" Qo(fé’fgo
A
KERKUES C/m,éa/_;(,a
Administratori i Shoqemse{%u

Fatos A ”"fg] O/ )
7"'./77/) : Cleecor vy /J&
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% REPUBLIKA E SHQIPERISE il
DHOMA E NOTERISE TIRANE S
Notere Mimoza Shehu NS

Nr._/¢ 40 Rep.
’ VERTETIM

Sot me daten é']/ g/ 2006, ne zyren e Noterise Tirane perpara
meje Noteres Mimoza Shehu u paragit personalisht Z.Fatos Ahmataj me cilesine
e administratorit te shogerise i njohur personalisht prej meje i cili deklaroi se sa
siper eshte nje kerkese e redaktuar sipas vullnetit te tij e nenshkrm ne pranine
time dhe une noterja legalizoj nenshkrimin sipas ligjit. T

g

S W

Nir e ) (f Y
Hip
A i/

. LA ¥ -
4 .
B P A
P

"\_/




2-

RAPORT | POSACEM

ZOTERINJ ORTAK!1

e Autorii kétij RAPORTI ka punuar mbi bazén e 8 dhénave té kontabilitetit si
dhe té pasqyrave financiare, té paragitura nga shoqéria “ALFLEXIM” SHPK
TIRANE si dhe bilanci verifikues, daté 31.12.2004.

Ligji pér shoqerite tregtare.

+ Ligjt i tatimit mbi té ardhurat

« Pér bashképunimin dhe mirékuptimin Tuaj sa mé sipér :
JU FALEMINDERIT !

Emri i Subjektit : Shoqgéria “ALFLEXIM” TIRANE- ALBANIA
Adresa : Rr.MYSLIM SHYRI

Selia TIRANE

Emrat e drejtuesve :
1.Fatos AHMATAJ - Administrator i Shoqerise — Ortak i vetém

-VEPRIMTARIA KRYESORE :
-PARAPERGATITJE PER SHTYP, EKSPORT IMPORT
TIRANE

Z. ORTAK!!

Duke Ju falenderuar pér besimin Tuaj, pér dhénjen e misionit pér auditimin dhe
ertifikimin e Pasqyrave dhe Deklaratave Financiare té vitit 2004, t& shogerise “ALFLEXIM " SHPK
Albania- Tirang, té cilén Ju keni nderin t& administroni me sukses dhe né vazhdim té kétij misioni,
kam detyrimin etik dhe ligjor pér t& sjellé né vemendjen Tuaj si mé poshté -

-Rritja e fluksit t& biznesit dhe e performancés financiare té kompanisé Tuaj, me
doemos kerkojne dhe rritie te kapitalit themeltar, duke mos qéndruar statik i gjéndjes sé
kapitalit themeltar fillestar né momentin e rregjistrimit té Shoqetise “ALFLEXIM” SHPK né
Gjykaté.

Ky arsyetim lidhet dhe me ndryshimin e fundit, sipas ligjit Nr. 9326 daté 06.12.2004, “Pér
disa ndryshime dhe shtesa né ligjin 8438 dt. 28.12.1998, “Pér tatimin mbi t& ardhurat’, |
ndryshuar.Né baze té kétij ligji, firmat q& duhet té riinvestojné dividentin, duhet t& deklarojné garté
dhe destinacionin e kétij investimi.

Né kéto kushte dhe né reference té ligjit t¢ pérmendur mé sipér, bizneset preferojné &
rrisin kapitalin themeltar né vend gé té riinvestojné dividentin, (pasi né kété rast duhet t& paguajné
20%-shin e TVSH-s&) né& ményré q& dividenti t&¢ mos tatohet.Pér kéteé duhet deklaruar dhe
destinacioni i pérdorimit té dividentit.

Zgjidhja ligjore pér t'i shmangur ketyre kufizimeve, éshté zgjerimi i kapitalit q& sipas ligjit,
gjithashtu, nuk quhet divident i shpérndare dhe pér rriedhojé nuk tatohet.

Pér té realizuar kété proges mbéshtetemi né kéto ;
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|-REFERENCA LIGJORE :

1.Ligji 7638 daté 19.11.1992 “Pér Shoqgérité Tregtare”

>

»

Neni 3 (Statuti)
Neni 11 (Vlerésimi i té drejtave té ortakéve né shoqéri)

Neni 37 (Pérkufizimi dhe emértimi, udhézime mbi aktet dhe
dokumentet)

Neni 38 (Kapitali Themeltar}
Neni 40 {Nénshkrimi dhe shlyerja e pjeséve té kapitalit themeltar)
Neni 50 {(Administrimi}

Neni 56 (Miratimi i Hogarive té shoqérisé dhe e drejta pér informim té
ortakéve)

Neni 61 {Ortaku i vetém)
Neni 62 (Zmadhimi i kapitalit me ané té kontributeve né para’}
Neni 68 (Modalitetet e emérimit)

2.Ligji 9326 daté 06.12.2004, “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin 8438
dt.28.12.1998, “Pér tatimin mbi té ardhurat” i ndryshuar :

>

Neni 33 “ Mbaijtja né burim e tatimit mé té ardhurat”, si vijon :

pika 2 (b) —Dividentét dhe shpérndarjet e tjera ié fitimit brenda objektit t&
pércakiuar né nenin 26 t& kétij ligji (Ligji 8438 dt.28.12.1988)

pika 4{a) — Shogerité tregtare duhet t& depozitojné prané organeve
tatimore, jo mé& voné se data 31 korrik, vendimin & organit kompetent
vendimmarrés té& shoqerise(mbledhja e asambiese se ortakéve), pér
perdorimin e fitimit pas tatimit t& vitit paraardhés.Pérdorimi i fitimit ose |
njé pjese té& tij pér rritien e kapitalit themeltar, pér rezerva ligjore e statuore
dhe mbajtja e fitimit, nuk konsiderohen shpérndarje e fitimit.

Pika 4(b) — Shogerité tregtare n&se nuk kané depozituar prané& organeve
tatimore deri mé 31 korrik vendimin e organit kompetent vendimarrés pér
pérdorimin e fitimit paraardhés, fitmi pas tatimit,pa pérfshiré rezervat e
domosdoshme ligjore, pér efekte tatimore, konsiderohet dividend pér t'u
shpérndaré dhe tatohet né masén 10%.Né& kété rast tatimi derdhet nga
shogeria né favor t& organeve tatimore brenda datés 15 gusht té
periudhés tatimore né& vazhdim.

II-KAPITALI DHE FITIMET SIPAS BILANCIT ME 31.12.2004

1.Kapitali i nénshkruar 1670 000 leke

2.Fitime t& mbartura 7 163 485 leke
3.Fitimi i ushtrimit 4 046 198
SHUMA ....... 12 879 683

Nga kjo : shuma e fitimit t& mbartur dhe ushtrimit (2+3) éshté ...11 209 683 leké

Pér sa me sipér né mbéshtetje té ligjit 9326 daté 06.12.2004 dhe dispozitat e tjiera té pérshkruara
mé lart né referencén ligjore t& kétij raporti, shuma prej 11 209 683 leké duhet té kalcjé né
Zgierim t& kapitalit t& nénshkruar i cili nga 1 670 000 g& ka gé&né& né fund & vitit 2004, do t& arrijé
né 12 879 683 leké si mé poshté :




ISHTE BEHET ZMADHIMI
-KAPITALI | NENSHKRUAR 1670 000 12 879683 11 209 683
P&r zmadhimin e kapitalit si mé sipér duhen kryer disa progedura pér té citat ;

REKOMANDOJME :

1.T& merret njé vendim i Asamblese s& Ortakéve (Ortakut t& vetém) “Pér pérdorimin
e fitimit t& mbartur dhe té ushtrimit (Gjéndje mé 31.12.2004} dhe rritjen e kapitalit pér
shumén 11 209 683 leké.

2.Né bazé té kétij vendimi té béhet ndryshimi i nenit té statutit té& Shoqérisé
“ ALFLEXIM”SHPK-Tirané, pér rritien e kapitalit nga 1 670 000 leké né 12 879 633 leke,
brenda datés 30.06.2005.

3.N&é bashképunim me noterin té béhet kérkesé né gjykaté, pér ndryshimin e statutit
{neni pérkatés qé pércakton madhésiné e kapitalit té nénshkruar) si mé sipér.

4.8é bashku me kérkesén té paraqitet né gjykaté dhe statuti i ndryshuar.

5.Vendimi i gjykatés pér pérdorimin e fitimit (dividentit) pér rritjen e kapitalit
themeltar duhet té merret para datés 31.07.2005 (neni 33 i ligjit 9326).

6.Brenda datés 31.07.2005, té depozitohet prané organeve tatimore, vendimi i
asamblesé sé ortakéve (Ortaku i Vetém) pér pérdorimin e fitimit {neni 33 i ligjit 9326).

Ju faleminderit !

A

Tirane 14.07.2005 EKSFQB'I,__KONTABEL | AUTORIZUAR

& 2 g NAMMALO




REPUBLIKA E SHQIPERISE

 DHOMA E NOTEREVE TIRANE
. Nr. %20 Rep.
A
L .. .
£ VERTETIM NENSHKRIMI

Né& Tirané, sot mé daté 14.02.2006, pérpara meje Noteres LINDITA S. LLESHI, me
zyré né Rrugén Gjergj Fishta, P. 6, u paragiten personalisht:

NAIM MALO, né cilésing e ekspertit kontab&l t& autorizuar me licencé nr. 123,
NIPT K51505001T, banues né Tirang, Rruga Ali Demi, Pall. 70, Shk. 8, Ap. 79,
i cili deklaroj se sa sipér &shté nje Raport i posagim i ekspertrt kontabé] t&
autorizuar pér zmadhim kapitali themeltar nga fitimi i 291’)4; et1 it Shoqerme
“Alflexim” Sh P k.t hartuar prej tij me vullnet te lire e t§ pTote ¢ konform llgjlt
teciline nenshk,man pa vereJtJe ne prezence time si noteg: = '

il

Sl “\ o
Uné noterja 16@@}}26};@%@1@)“ e tij sipas ligjit. P

W NERSY

/
NOTERE

LINDITA S. LLESH 4 i{_ﬁg
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KERKESE el DN 7 o
‘U;;‘ \ﬂ."f‘ "‘?{ - 20
KERKUESTI: Fatos Ahmataj, banues ne Tirane, me cilesine q& igtpetig fe: 3
SHPK”ALFLEXIM”. g = gt L e }

OBJEKTT: Depozitim I vendimit nr 2 te ortakut te vetem, daté’7;2 20085
Baza Ligjore; Ligji nr 7638 date 19.11.1992 dhe 7667 dt 28. lﬁQ&iB’/q N Py
“Jgnasds
PERPARA

GIYKATES SE RRETHIT GJY OR TIRANE
¢ g/%co 2 Ao Bee A

Shoqena “ALFLEXIM” shpk eshte regjistruar si person juridik per te ushtmpw > //
sipas objektit te miratuar ne vendimin nr 4398 DTE 17.0.1993 te Gyykates se Shkalles se pare P a50 %
Tirane.
Me vendimin nr | date 18.06.2003, te ortakut te vetem, te shogerise eshte vendosur:
Ritja ¢ kapitalit te shogerise nepermjet fiti mit te mbartur, duke ngarkuar ekspertin .
kontabel te miratuar z.Naim Malo. Me vendimin e gjyqtarit te vetem nr 20 194/3 date” /
30.12.2005, eshte miratnar eksperti Naim Malo per kryrjen ¢ te ekspertimit per:
evidentimin ¢ kapitalit te rritur. mm L ! el
Me vendimin nr 2 date 7.1.2006 te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi I aktit t\e/f/
ekspertumt per rritjen € kapltaht te shogerise me vlere totale 12.879.83 Iek. // - OF
Sa siper kerkohet depozitimi i vendimit nr 2 date 7.1.2006, dhe akti I eks ~
ekspertit Naim Malo ne zyren ¢ regjistrit tregetar, per pasqyrimin e ndrysm et e
bera ne kapitalin e shogerise.

ADMINISTRAT S OQERISE ALFLE
FAT }% Py [7/%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NO VE TIRANE
NR REP
VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne Tirane me date 2006, para meje noteres Lindita Lleshi, u paraqit shtetasi
Fatos Ahmataj, me cilesine e administratorit te shogerise”Alflexim”, madhor, me
zotesi te plote per te vepruar, per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga pasaporta
personale Icili deklaroj se kerkesa u hartua sipas vullnetit te plote dhe pasi nuk ka
verejtje nenshkruhet prej tij ne prezencen time, nenshkrim te cilin une not\.r_]a ne baze
te ligjit ¢ legalizoj. T




VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ALFLEXIM” SH.P.K.
NR. 2 DATE 1.2.2006

Sot, date 1.2.2006, Ortaku i Vetém i Shoqérisé “ALFLEXIM” Sh.p.k.
VENDOSI:

1. Te prancje aktin e ekspertimit te kryer nga eksperti kontabel I miratuar, I
ngarkuar per te bere vleresimin e kapitalit ne rritje te shogerise Alflexim,
nepermjet fitimit te mbartur dhe fitimit te ushtrimit, me vlere perfundimtare 12.
879. 683 lek.

2. Ngarkohet Administratori i Shoqérisé te kérkojé prane Gjykatés sé€ Shkallés s&
Paré Tirang, depozitimin e vendimit te ortakut te vetem nr 2 date 1.2.2006,
pranc Zyrés se Regjistrit Tregtar pér pasqyrimin ¢ ndryshimit te siperm ne
dokumentacionin e shogerise “ALFLEXIM” shpk, se bashku me aktin ¢
ekspertimit te ekspertit Zotit Naim Malo.

i
ORTAKU 1 ETEM I SHOQERISE

F X646 iia
RiCOMLUSH S 2w &l ++358 47 23055
Lrano- i S aR Tel &Fax ++355 42 23887

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE Nr.Rep. (% /% /

VERTETIM //

Né Tirang sot mé daté 1.2.2006 (dymij# e gjashte), para meje noteres LINDITA LLESH]I,
regjistruar n&€ Dhomén ¢ Noteréve Tirané, u paragiten personalisht:

FATOS AHMATAJ, madhor me zotési t€ ploté pér t& vepruar, n€ cilésiné ¢
Administratorit t¢ Shogérisé¢ “ALFLEXIM”, Sh.p.k., me seli n¢ Tirane, i.cili deklaroi se sa
sipér éshté& hartuar me vullnetin e tg 1EPlogte ot liré, dhe e nenshkruan.ate para mqe

Uné noterja pasi blndem/;e legahz@y ?m imin ¢ tij sipas 1'
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KERKUES: FATOS AHMATAJ, administratorishpk”AlfI'exim“‘;‘m;éli ne/Tirare -

OBJEKT!: Depozitimi i Vendimit t& ortakut te vetem nr, daté18,06,2005.

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 7667 daté 28. 01. 1993 “Pér Fég}i-'sﬁi"’r“ﬁ? e shogérive
né regijistrin tregtar”

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Me vendim nr. 20194 daté 26.X.1998, t& Gjykates sé Rrethit Tiran&, Shogéria
“Alflexim” Sh.p.k. &shté regjistruar si person juridik me seli né Tirane pér té ushtruar
aktivitetin e vet privat sipas objektit t& veprimtarisé sé& vendosur né statutin e
shogérisé. _

Me vendimin e ortakut te vetem nr 1 date 18.06.2005 eshte vendosur:

1. Te filloje procedurat per zmadhimin e kapitalit te shogerise duke bere
vlersimin sipas kerkesave ligjore, rerkese konform nenir 42 te Igjit nr 7638 date
19.11.1992"Per shogerite tregetare”.

2. per efekt te zmadhimit te kapitaleve te shogerise ngarkohet ligjerisht te
shprehet per kete gellim zoti Naim Malo.

Kérkoj nga kjo gjykaté qé i€ depozitohet vendimi Nr. 1 daté 18/06/?6(334
ortakut te vetem te Shogéris¢ duke urdhéruar Zyrén e Regjistrit Tregtar p 3r tgyere

ndyshimet e nevojshme. N e
Bashkéngjitur dokumentat pérkatésg. @ q)ﬂﬂ( g
ADMINI$TRATOR ~7 _
FATOS/AHMATAJ 'T*C/ a"'\ i {

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

VERTETIM

f
N& Tirané sot mé daté 22.07.2005 (dymijé e pesg), para meje notergd Lindit
S. Lleshi, regjistruar né Dhomén e Noteréve Tirang, u paraqit personalisht FATO
AHMATAJ, me cilesine e administratorit te shogérisé “ALFLEXIM’ Sh.pk., i cil
deklaroi se sa sipér éshté hartuarjashté késaj zyre me vullnet 1& pioté e té liré cka

.

vérteton duke nénshkruar né praniné time. Uné noteria e vértetoj sipas ligjit.
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ALFLEXIM sh.p.k.
Rr. Myslym Shyri, 60/3
NIPT J61821073M
Tirane

Qot me date 18.06.2005, une Fatos Ahmataj, i biri Hakiut, lindur me date 02
Mars 1950, ortak i vetem i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar ALFLEXIM sh.p.k.,
bazuar ne kerkesat e ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare” dhe te
ligjit Nr. 9326, date 06.12.2004 “Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin 8438, date
28.12.1998, “Per tatimin mbi te ardhurat”, i ndryshuar,

Vendosa:

1, Te perdoret fitimi i mbartur dhe i ushtrimit, gjendje me 31.12.2004, dhe te
-rritet kapitali themeltar per shumen 11.209.683 leke. Pra kapitali nga 1.670.000
leke behet 12.879.683 leke.

2. Perkete gellim caktohet eksperti Naim Malo, me banim ne Rr. Ali Demi, Pall
70, Shk. 8;-Ap. 79 Tirane, me profesion Ekspert Kontabel i Autorizuar, me license
miratwar ngg [nstituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar me Vendim Nr. 134,
date 37.01.2005.
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Fatos AMmataj

ORTAKU I VETEM. .
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